



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

सिडको औद्योगिक परिसर, ओमपोरा, बडगाम -191111, जम्मू कश्मीर

National Institute of Fashion Technology

Ministry of Textiles, Govt. of India

SIDCO Industrial Complex, Ompora, Budgam-191111, J & K

16405(1)/NIFT/Sgr/Estt/Recruitment/2022/ 1699

दिनांक/Dated: 23-08-2022

सूचना/Notice

विषय: विज्ञापन वापस लेने के संबंध में/Sub: Withdrawal of Advertisement-reg

Ref: 16405(1)/NIFT/Sgr/Estt/Recruitment/2022/1426, dated: 09-03-2022

प्रशासनिक कारणों से, विज्ञापन की अधिसूचना संख्या 16405(1)/NIFT/Sgr/Estt/Recruitment/2022/1426, दिनांक: 09-03-2022 द्वारा "शॉर्ट टर्म कॉन्ट्रैक्ट आधार पर मशीन मैकेनिक की नियुक्ति" के संबंध में प्रकाशित की गई थी। एतद्वारा इस विज्ञापन को शुरू से ही वापस ले लिया जाता है और रद्द किया जाता है। वे उम्मीदवार जिन्होंने पद के लिए आवेदन किया है और आवेदन शुल्क 250 / - रुपये जमा किया है, वे अपना पूरा बैंक विवरण निर्धारित प्रारूप (अनुलग्नक- I) में careers.srinagar@nift.ac.in पर 31.08.2022 तक या उससे पहले रिफंड के लिए जमा कर सकते हैं।

Due to administrative reasons, the notification of advertisement published vide no 16405(1)/NIFT/Sgr/Estt/Recruitment/2022/1426, dated: 09-03-2022 regarding "Engagement of Machine Mechanic on Short Term Contract basis" is hereby withdrawn & canceled *ab initio*. Those candidates who have applied for the post & deposited the Application Fee of Rs 250/- may submit their complete Bank Details in the prescribed format (Annexure-I) on careers.srinagar@nift.ac.in by or before 31.08.2022 for a refund of the application fee.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority

सहायक निदेशक (प्रशासन)/Assistant Director (Admin)
निफ्ट श्रीनगर/NIFT Srinagar



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

सिडको औद्योगिक परिसर, ओमपोरा, बडगाम -191111, जम्मू कश्मीर

National Institute of Fashion Technology

Ministry of Textiles, Govt. of India

SIDCO Industrial Complex, Ompora, Budgam-191111, J & K

अनुलग्नक-I/Annexure-I

बैंक विवरण /Bank Details

| क्रमांक/ S.No | विवरण/Particulars | |
|------------------|--|--|
| 1 | खाता नाम / Account Name (खाता नाम आवेदक का ही होगा / Account Name shall be the same of the Applicant) | |
| 2 | बैंक का नाम/Bank Name | |
| 3 | बैंक खाता संख्या (पूर्ण अंक)/Bank Account Number (Complete Digit) | |
| 4 | आईएफएससी/IFSC | |
| 5 | संपर्क नंबर/Contact No | |
| 6 | अनुलग्नक/Attachment आवेदन शुल्क रसीद / लेनदेन संख्या Application Fee Receipt/ Transaction Number | |